
 

『感謝』候補者の推薦受付について（お願い） 

 

本会では、「表彰規程」第３条第１号（ｲ）に基づき、毎年度、在職期間が 15年以上の施設長及び常勤の職員で功績

顕著な方に対し、「感謝状」をお贈りしています。 

『感謝』候補者の推薦は、本会ホームページにてご登録を行っていただけます。 

つきましては、令和５年度の推薦受付を令和５年４月３日より開始させていただきますので、会員の皆様にはご協力賜り

ますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ ホームページから登録する場合の手順  

 

① 全国老施協のホームページにアクセスし、「会員ログイ

ン」をマウスでクリックする。 

https://www.roushikyo.or.jp/ 

 

ログインＩＤとパスワードを入力し、「ログイン」をマウスでクリ

ックする。 

 

パスワードが不明な方は、「パスワードをお忘れの方はこちら」

にて申請をお願いいたします（同封の「パスワード再設定手続

きについて」をご参照ください）。 

 

② 「マイページ」で、「全国老施協表彰」をマウスでクリックす

る。 

 

③ 「令和５年度 15 年表彰」にある、表彰推薦者情報登

録の「推薦する」をマウスでクリックする。 

 

④ 登録画面で必要な情報を入力する。 

 

■ 推薦登録の受付期間（Web登録） 

 

令和５年４月３日（月）～４月 28日（金） 

 

※期間が過ぎますと、登録ができなくなります。 

 

 

 

① 

② 

③ 

⓸ 

https://www.roushikyo.or.jp/

